MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 38, DE 14 DE MAIO DE 2013.

A CHEFE  DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5a

REGIÃO, no exercício das funções estabelecidas no art. 106, III, do Regimento Interno do

MPF (Portaria PGR no 591, de 20 de novembro de 2008), alterado pela Portaria PGR/MPF

nº 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

Art.  1º Nomear ÉVELYN CRISTINA NERY FIGUEIRÊDO, Bacharela em

Direito, para exercer o cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC2, do Gabinete do

Procurador Regional da República, ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS COELHO

BARRETO  CAMPELLO,  em  vaga  decorrente  da  exoneração  da  servidora  JULIANA

SAMPAIO BARBOSA TENÓRIO VILAÇA, matrícula nº 22935-1, ocorrida em 1º de abril

de 2013, publicada no DOU de 04/04/2013.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO LEITE DE PAIVA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 16 maio 2013, Seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/9091/DO2_2013_05_16.pdf?sequence=3&isAllowed=y